
 

 

 

 

 

 

 

 

5 сентября 2019 г.                                                                         №126/1 - 4 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям по выборам  

Главы Республики Башкортостан 

8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛА:  

        1. Передать в участковые избирательные комиссии по выборам Главы 

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года следующее количество 

избирательных бюллетеней: 

 

Номера УИК Наименование комиссии 
Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

бюллетеней 

УИК №3252 Чекмагушевский (ДОСААФ) 1216 1150 

УИК №3253 Чекмагушевский (п-ка ЦРБ) 1008 950 

УИК №3254 
Чекмагушевский 

(стоматология) 
923 830 

УИК №3255 
Чекмагушевский (МБОУ СОШ 

№1) 
790 710 

УИК №3256 
Чекмагушевский (МБОУ-

гимназия) 
791 710 

УИК №3257 Чекмагушевский (ЦДТ) 780 700 

УИК №3258 Чекмагушевский (РДК) 1342 1270 

УИК №3259 Чекмагушевский (Адм. СП) 597 530 

УИК №3260 Чекмагушевский (ФОК) 568 510 

УИК №3261 Чекмагушевский (ДРСУ) 678 610 

УИК №3262 Чекмагушевский (дет.сад) 828 740 

УИК №3263 Наримановский 259 230 

УИК №3264 Новобалтачевский 562 500 

УИК №3265 Ленинский 91 80 

УИК №3266 Тукаевский 109 90 

УИК №3267 Новокарьявдинский 217 190 

УИК №3268 Нижнекарьявдинский 144 120 

УИК №3269 Тайняшевский 367 330 



УИК №3270 Старобалаковский 135 120 

УИК №3271 Ахметовский 201 180 

УИК №3272 Резяповский 488 430 

УИК №3273 Байбулатовский 189 170 

УИК №3274 Старосурметовский 229 200 

УИК №3275 Митро-Аюповский 446 400 

УИК №3276 Старопучкаковский 234 210 

УИК №3277 Юмашевский 657 590 

УИК №3278 Уйбулатовский 183 170 

УИК №3279 Караталовский 176 170 

УИК №3280 Новосеменкинский 160 150 

УИК №3281 Рапатовский 621 550 

УИК №3282 Новобиккинский 147 140 

УИК №3283 Калмашбашевский 693 620 

УИК №3284 Старобиккинский 200 190 

УИК №3285 Старокалмашевский 696 620 

УИК №3286 Старокалмашевская НПС 730 650 

УИК №3287 Новомуртазинский 128 120 

УИК №3288 Староихсановский 138 130 

УИК №3289 Старобашировский 337 300 

УИК №3290 Новокалмашевский 116 110 

УИК №3291 Ташкалмашевский 153 140 

УИК №3292 Новоихсановский 85 80 

УИК №3293 Урнякский 543 480 

УИК №3294 Киндеркулевский 237 220 

УИК №3295 Кусекеевский 250 230 

УИК №3296 Аблаевский 465 410 

УИК №3297 Донбасский 454 400 

УИК №3298 Карановский 151 140 

УИК №3299 Тузлукушевский 403 370 

УИК №3300 Сыйрышбашевский 508 460 

УИК №3301 Таскаклинский 118 110 

УИК №3302 Каразириковский 454 420 

УИК №3303 Имянликулевский 695 620 

УИК №3304 В.Аташевский 373 340 

УИК №3305 Новокутовский 484 440 

УИК №3306 Тамьяновский 162 150 

 
итого 23709 21480 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гарееву И.А. 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                                    М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                    И.А. Гареева 


